PORTARIA Nº 23/2022, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

  ‘‘NOMEIA TESOUREIRO SUBSTITUTO.”

                           DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

                           N O M E A R

                           O Sr. Ronaldo da Silva Conceição, para exercer a Função de Tesoureiro do Município de Engenho Velho – RS, a partir de 11 de janeiro de 2022, até o retorno da servidora titular Maira T. Reinher, tendo em vista que a mesma encontra-se em férias – (Portaria nº 21/2022 de 11 de janeiro de 2022).
                                                              GABINTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 11 de janeiro de 2022.
DIEGO M. BERGAMASCHI
  Prefeito Municipal
REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
            DATA SUPRA.
   LAÉRCIO LAMONATTO
      Agente Municipal